[bookmark: _GoBack]別記第１号様式（第５条関係）

補助金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　岐阜県警察本部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助対象者の　　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地 ・ 名 称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の役職・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の生年月日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先　TEL（　　　　）　　－

岐阜県警察街頭防犯カメラ設置促進補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。

記

１　事業の目的

２　設置の場所

３　設置の台数
　　　　　　　　　　台

４　補助金交付申請額
　　　　金　　　　　　　　　円

５　事業着手予定年月日
　　　　　　　　年　　　月　　　日

６　事業完了予定年月日
　　　　　　　　年　　　月　　　日

７　補助対象経費及び所要額
　　別紙「岐阜県警察街頭防犯カメラ設置促進所要額調書」のとおり

８　添付書類
　　別紙のとおり

別紙
岐阜県警察街頭防犯カメラ設置促進所要額調書

	補助対象経費

（Ａ）
	消費税等
仕入控除税額

（Ｂ）
	寄附金等

（Ｃ）
	差引額
（A-B-C）

（Ｄ）
	選定額

（Ｅ）
	補助金額

（Ｆ）

円

円

円

円

円

※Ｄ×1/2

円

※1,000円未満の端数は切捨て

１　「Ａ」欄には、防犯カメラの購入・設置に要する費用の見積額の全額（消費税込額）を記入してください。
２　「Ｂ」欄には、消費税及び地方消費税の課税事業者が申請する場合で、申請時において消費税等仕入控除税額が明らかなときに記入してください。
３　「Ｃ」欄には、本申請に関して寄附金等があった場合の合計額を記入してください。
４　「Ｄ」欄には、「Ａ」の額から「Ｂ」及び「Ｃ」の額を控除した金額を記入してください。
５　「Ｅ」欄には、「Ｄ」の額に２分の１を乗じて得た額を記入してください。
６　「Ｆ」欄には、「Ｅ」の額から1,000円未満の端数を切り捨てた額を記入してください。

添付書類一覧
１　防犯カメラの購入に要する費用の見積書（写し）
２　設置する防犯カメラの概要が分かる図面、カタログ等
３　防犯カメラを設置する場所の現況写真
４　防犯カメラを設置する場所を表示した付近見取図
５　防犯カメラを設置する場所の所有者の同意を得たことを証する書類
６　防犯カメラを設置することについて必要である道路交通法その他の法令に基づく許可等を受けた場合にあっては、当該許可等を受けたことを証する書類
７　申請者が自治組織等の場合は、次に掲げる書類
(1)　規約及び役員名簿（役員に係る住所及び生年月日が記載されたもの）
(2)　議事録の写し等、防犯カメラを設置することを決定したことを証する書類
　８　申請者が事業者の場合は、次に掲げる書類
(1)　防犯カメラを設置することにつき、自治組織等との間で、防犯カメラを設置することについての同意を得ていることを証する書面
(2)　法人の事業者の場合は、定款、役員名簿（役員に係る住所及び生年月日が記載されたもの）
(3)　個人の事業者の場合は、当該個人に係る住民票の写し等
９　事業概要、事業計画等の内容が分かる書類